2^o verb. Quos
notis.

Not: In ordi Opus quando vota sunt paria vel singula in ato
et ita fundatam resolutum in una v. r. r. sed quia in ead. causa
vult fundatam approbatur a tribus aliter a duobus examinatoribus et sic
a maiori et sic fuit quod presertim quod presertim. Et infim q. v. t.
q. b. est pariter approbatur quia quod a maiori et sic fuit consensum
factum ab eisdem l. quod maiore ad municipal. et hoc cum hanc potest
Opus arrodas in vult sed quia ex hoc electio hanc approba
torum et tunc ad Opus qui quandoque eligis minus de maiori in ab
vel presertim in graduatum graduato in presertim presertim in diocesan
diocesan quod presertim fuit in dictis appellatio ab hac mala doctis
in presertim infim quod sic et ita in ead. causa fuit. S. d. N. Bulla in
conferendis. 10. tet. Aprilis 1566. et ita in ead. vultum fuit resolutum
in congreg. p. d. v. tet. Aprilis 1571.

Verb. Aduen
ento.

Not: Querebatur de quibus aliqua variatione beneficii postquam ad
ad eam per consensum sub presertim q. postquam fuit approbatur
in iudicem alio examine si fiat locus aliam variationem verba tenent
videtur post tenent et amey post variationem in ante sed alio vide
esse ut post admitti sine variat sine in variat si beneficiis
quia in casu Caroli est conferre beneficium curam et sine
exigunt et consensum et aiat id et approbatur et postquam
velut q. h. m. d. d. Card. h. m. d. v. r. v. d. videtur in debere
per se admitti in examine q. h. m. d. v. r. v. d. v. r. v. d. v. r. v. d.
factas h. m. d. v. r. v. d. v. r. v. d. v. r. v. d. v. r. v. d. v. r. v. d.
prout alio in v. r. v. d. v. r. v. d. v. r. v. d. v. r. v. d. v. r. v. d.
quod in iudicem ob presertim inquit in debere Opus per se tenent
ante variationem in postquam in postquam v. r. v. d. v. r. v. d. v. r. v. d.

Cap. 19:

Expectatione q. fundent semper ad v. r. v. d. v. r. v. d. v. r. v. d.
relect papam in Capitulis suis fol. 58. fuit dubitandum de relect
in canonum supplementum cum sic future prebende in
per se expectatione et ideo relecta per hunc lectum relectum

... in fine ...
... de off: ...
... dist: 17: ...
... et frater ...
... Item ...
... 25: q: p: ...
... parum ...
... Propos: ...
... talium: ...
... de ...
... validitatem ...
... dicitur ...
... ubi ...
... quia ...
... hoc ...
... d: ...
... vobis ...
... etiam ...
... electionis ...
... in ...
... rursus ...
... Item ...
... alios ...
... fontes ...
... huius ...
... etiam ...
... non ...
... vobis ...
... Affert: ...

et si quis... m r: dndm vol: fm: de p... q...
 ut propono la p... q...
 q... d eleg am...
 p... delegatio...
 p... d... illa...
 post localis...
 Salvo: ibi...
 r... p...
 in p...
 libus...
 Carionis...
 obligatio...
 h...
 ex quo...
 de d...
 m...
 ff: si quis...